
ZARZĄDZENIE NR 0050.626.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia   31 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie powołania likwidatora Młodzieżowego Domu Kultury 

i Międzyszkolnego Ośrodka Sportu w Jeleniej Górze   

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), art. 12 i 26 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, z późn.zm.) oraz uchwały nr 204.XVIII.2020 r. 

Rady Miejskiej z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie utworzenia z dniem 1 września 2020 r. 

Zespołu Placówek Pozaszkolnych – Centrum Wspierania Uzdolnień w Jeleniej Górze 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 września powołuję na czas do dnia 30 listopada 2020 r. Pana Ireneusza 

Taraszkiewicza na likwidatora Młodzieżowego Domu Kultury i Międzyszkolnego 

Ośrodka Sportu,  zwanym dalej MDK i MOS. 

§ 2 

Do obowiązków Pana Ireneusza Taraszkiewicza  należą czynności związane  

z likwidacją jednostek budżetowych, w szczególności: 

1) opracowanie haromonogramu likwidacji MDK i MOS w Jeleniej Górze, 

2) zawiadomienie kontrahentów MDK i MOS w Jeleniej Górze o otwarciu likwidacji, 

3) sporządzenie sprawozdania finansowego MDK i MOS w Jeleniej Górze (bilansu, 

rachunku zysków i strat, zestawienia zmian w funduszu jednostki oraz informacji 

dodatkowej) na dzień otwarcia likwidacji i dzień jej zakończenia zgodnie 

z postanowieniami ustawy o rachunkowości, 

4) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów MDK i MOS w Jeleniej 

Górze zgodnie z przepisami o rachunkowości,  

5) protokolarne przekazanie mienia do Zespołu Placówek Pozaszkolnych – Centrum 

Wspierania Uzdolnień w Jeleniej Górze, 

6) sporządzenie wykazu należności w tym publicznoprawnych, cywilnoprawnych  

i pracowniczych oraz przekazanie ich do Zespołu Placówek Pozaszkolnych – Centrum 

Wspierania Uzdolnień w Jeleniej Górze, 



7) sporządzenie wykazu zobowiązań (w tym wymagalnych), publicznoprawnych, 

cywilnoprawnych i pracowniczych oraz przekazanie ich do Zespołu Placówek 

Pozaszkolnych – Centrum Wspierania Uzdolnień w Jeleniej Górze, 

8) dokonanie czynności prawnych wynikających z kodeksu pracy i innych przepisów prawa 

wobec pracowników likwidowanego MDK i MOS w Jeleniej Górze, 

9) zamknięcie rachunków bankowych MDK i MOS na dzień 31 sierpnia 2020 r., 

10) dokonanie czynności związanych z wykreśleniem MDK i MOS w Jeleniej Górze 

z właściwych rejestrów, 

11) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów prawa, 

12) zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji, 

13) sporządzenie pełnej sprawozdawczości budżetowej na dzień postawienia w stan likwidacji 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

14) rozliczenie i przekazanie do budżetu środków z wydzielonego rachunku dochodów,  

o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych, 

15) zarchiwizowanie akt i dokumentów. 

§ 3 

Likwidator wykonuje prawa i obowiązki dyrektora MDK i MOS w Jeleniej Górze w zakresie 

niezbędnym do zakończenia działalności MDK i MOS. 

§ 4 

Proces zakończenia likwidacji ustala się na dzień 30 listopada 2020 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 Prezydent Miasta 

    Jeleniej Góry 

             (-) 

    Jerzy Łużniak 

 

 

 

 


